
           1 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 č. objednatele: 12/2015-537100 

 
 
mezi smluvními stranami: 
 
 
O b j e d n a t e l:            ČR-Státní pozemkový úřad 
Adresa:               Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 
kraj a hlavní město Praha 
Nám. Winstona Churchilla 2, 130 00 Praha 

zastoupený:  Ing. Jiřím Veselým., ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a 
hlavní město Praha 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Zajícová, vedoucí Pobočky Kolín 
Adresa:               Karlovo náměstí 45, 280 30 Kolín 
Tel./Fax:               XXXXX 
E-mail:               XXXXX 
ID DS:               z49per3 
Bankovní spojení:           XXXXX 
Číslo účtu:               XXXXX 
IČ/DIČ:               01312774/není plátce 
 
 
A 
 
 
Z h o t o v i t e l:            GAP Pardubice s.r.o. 
Adresa:                Pražská 135, 530 06 Pardubice 
zastoupený:             Ing. Zbyňkem Pilařem jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Zbyněk Pilař 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Zbyněk Pilař 
Tel./Fax:               XXXXX 
E-mail:               XXXXX 
ID DS:               pq47pfm 
Bankovní spojení:           XXXXX 
Číslo účtu:              XXXXX 
IČ/DIČ:               60934875/CZ60934875 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném: u KOS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6114 
 
 
Předmětem dodatku č. 4 je  úprava dílčích termínů plnění prací u fakturačních celků:  
2.1. ,2.2 , .2.3., 2.4.. 
Stávající smluvní termíny u uvedených dílčích fakturačních celků se prodlužují takto: 
Plnění fakturačního  celku: 
2.1. Vypracování plánu společných zařízení: do  30.3.2019 
2.2. Výškopisné zaměření zájmového území: do 30.3.2019 
2.3. Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro stanovení plochy záboru půdy: do 30.3.2019 
2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků: do 30.3.2020 
 
Ke změně smluvních termínů plnění dochází na základě těchto nově zjištěných skutečností:  
1.) Na projednávání návrhu plánu společných zařízení dne 20.2.2018 se sborem zástupců a se 
zástupcem ŘSD, tento informoval, že budou zahájeny práce na návrhu obchvatu obce Pňov-
Předhradí (ve fázi studie). Jedná se o novou skutečnost, která v dosavadním průběhu zpracovávání 
návrhu pozemkové úpravy nebyla známa. 
2.) 26.3.2018 starosta obce Pňov-Předhradí písemně informoval SPÚ Kolín, že obec má špatně 
provedenou  digitalizaci územního plánu z roku 2009, který byl podkladem pro stanovení obvodu 
pozemkové úpravy a následně i vypracování návrhu plánu společných zařízení. Správný zákres 
územního plánu dosud není vypracován. 



           2 

 
 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
 
 
 
 
V Praze dne 18. 4. 2018 V Praze dne 18. 4. 2018 

 
 
 
 
 

 

  
…………………………………....…                                            …………………………………............… 
          Ing. Jiří Veselý,                Ing.  Zbyněk Pilař, jednatel 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj                                                GAP Pardubice s.r.o. 
       a hlavní město Praha                                                          
 
 


